DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRA;REFLEXO: UM JOGO
DIGITAL UTILIZANDO BASEADOS EM CONCEITOS DA FÍSICA ÓPTICA de autoria de
DAVI MATIAS SOARES GENUINO, PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO FERNANDES,
ANDRÉ FREITAS BARBOSA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79932

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79932